
PATVIRTINTA 

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-219 

                                                                                     2 priedas 

 

LEIDIMAS Nr. 

 

 

Organizuoti viešąjį renginį Mažeikių rajono savivaldybės viešosiose vietose 

 

 

1. Mažeikių rajono savivaldybės administracijos _______________________ seniūnija  

 

leidžia _________________________________ 

                  ( juridinio asmens pavadinimas, adresas, telefono Nr. el. paštas)                                                                         

      

                               

organizuoti mokamą  / nemokamą renginį (pabraukti) 

 

____________________________________________________________________ 

                                  (pavadinimas) 

 

_______________________________________                ______________________ 

                                        (kur)                                                               (data, laikas) 

       

 Skirtą vaikams/nepilnamečiams/ suaugusiems,/ mišriai auditorijai (pabraukti)________ 

 

     ______________________________________________________________________                                                     

                                    (trumpas renginio aprašymas) 

 

     2. Renginio  vieta _____________________________________________ 

 

     3.Mokestis pagal renginio trukmę___________________________________________ 

 

     4.    Renginio organizatorius  privalo vykdyti šiuos saugumo reikalavimus: 

     4.1. turėti visus reikiamus leidimus: 

     4.1.1.   renginiui organizuoti; 

     4.1.2.   kontroliuoti, kad prekybininkai turėtų visus leidimus prekybai; 

     4.1.3. veiklai ir darbams, kuriems reikalingi specialūs leidimai (įvairioms sudėtingoms 

konstrukcijoms montuoti, fejerverkams, darbams su elektros prietaisais, aviaciniams skrydžiams) 

turėti leidimų ar licencijų kopijas ir sutartis su minėtas paslaugas teikiančiomis įmonėmis; 

      4.1.4.   pavojingų sporto šakų varžyboms – atitinkamų šakų sporto federacijų leidimus; 

       4.1.5. aviacijos šventėms, parodomiesiems skrydžiams – Civilinės aviacijos direkcijos 

leidimus; 

       4.1.6. planuojant deginti fakelus, laužus, rengti fejerverką – gauti Mažeikių miesto 

priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos leidimą numatytiems konkrečioje vietoje veiksmams; 

 organizuojant viešą renginį išnuomotoje arba bendro naudojimo teritorijoje, taip pat tais atvejais, 

kai renginys gali tiesiogiai trukdyti įmonių ar įstaigų darbui (užstoja pagrindinį įėjimą ar 

privažiavimą ir pan.) - gauti raštišką tos įstaigos, įmonės vadovo arba žemės sklypo Savininko 

(nuomotojo) sutikimą organizuoti renginį jo teritorijoje; 

      4.1.7.  užtikrinti žmonių bei renginyje naudojamo turto saugumą. Renginių prašymai, kur 

viešajai tvarkai užtikrinti bus pasitelkiamos policijos pajėgos,  ne vėliau kaip prieš 14 dienų   turi 



 2 

būti suderinti su   Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Mažeikių policijos komisariatu. 

Jeigu renginio saugumui užtikrinti  pasitelkiamos kitos tarnybos ar  saugumas užtikrinamas pačių 

organizatorių  jėgomis, apie tokį renginį Mažeikių rajono policijos komisariatą informuoti tik raštu 

ne vėliau kaip likus 7 dienoms iki renginio pradžios. 

     5.  Jei renginys vyksta tamsiu paros metu, užtikrinti, kad renginio vieta ir jos prieigos būtų 

apšviestos. 

     6.  Renginio organizatorius su saugos ir policijos tarnybų pajėgomis privalo palaikyti  viešąją 

tvarką ir prižiūrėti renginio teritoriją,  kad į ją  nebūtų įsinešti ginklai, pirotechnikos priemonės ir 

kiti daiktai, kuriais gali būti sužaloti žmonės, narkotinės ir psichotropinės  medžiagos, bei 

alkoholiniai gėrimai. Esant poreikiui, Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Mažeikių 

rajono policijos komisariatas gali pasitelkti į pagalbą Savivaldybės administracijos Viešosios 

tvarkos skyriaus darbuotojus. 

     7. Rengiant eitynes, uždarant gatves ar kitokiais būdais apribojant transporto eismą, rengiant 

sudėtingus ar potencialiai pavojingus renginius, renginio  organizatorius privalo parengti gatvių 

uždarymo ir saugumo užtikrinimo planą, numatantį būdus ir priemones, bei suderintus 

organizatoriaus ir policijos veiksmus. Planus (ne vėliau kaip likus 14 dienų iki renginio pradžios) 

turi suderinti su Telšių apskrities policijos komisariato Mažeikių policijos komisariatu, UAB 

„Mažeikių autobusų parkas“, gavus leidimą per 5 darbo dienas paviešinti gyventojams spaudoje, 

Savivaldybės internetinėje svetainėje. 

      Renginio organizatorius privalo pasirūpinti kelio ženklais, apribojančiais eismą, 

užtvarais, tvorelėmis ir pan. Jei renginiui statomos reikalingos laikinos konstrukcijos, būtinas 

derinimas su priešgaisrine gelbėjimo tarnyba. 

8. Jei renginys vyksta daugiau negu dvi valandas, Renginio organizatorius privalo 

pasirūpinti biotualetų (ne mažiau kaip vienas biotualetas 200 žmonių), šiukšlių konteinerių 

pastatymu.  

9.  Po renginio, per 24 val. organizatorius turi pasirūpinti, kad būtų sutvarkyta renginio vieta. 

10. Užtikrinti, kad triukšmas renginių metu neviršytų įstatymų nustatyta tvarka leistinų 

normų. 

11. Renginio organizatorius privalo nutraukti renginį, jei kyla grėsmė žmonių saugumui.  

            12. Apie viešojo naudojimo teritorijose vyksiančius renginius, įvertinę renginio 

sudėtingumą, informuoti medikus ir suderinti su jais dėl: 

            12.1. budinčio mediko renginio teritorijoje, jeigu  numatomas žiūrovų skaičius renginyje yra 

nuo 500 iki 1000; 

           12.2. budinčio pirmosios medicininės pagalbos ekipažo renginio teritorijoje, jeigu 

numatomas žmonių skaičius renginyje yra daugiau negu 1000. 

           13.   kita _________________________________________________________________                          

 

  

Leidimą išdavė _____________________________________________ 

                                                   (pareigos, vardas, pavardė)                                                        

  _________                                                                      _______________________ 

    (data)                                                                          A.V         (parašas ) 

 

Leidimą gavo____________________________________________________ 

 

          (data)                                                                                       (parašas) 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

                                


